
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2345/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 087536/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO   

Contratante 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 

EMPRESA DE MATO GROSSO DO SUL – 

SEBRAE/MS  

CNPJ N° 15.419.591/0001-03 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2345/2021, cujo 

objeto fora O SEBRAE/MS prestará o serviço de 

consultoria, instrutória e orientação em gestão de 

processos, nas áreas de desburocratização, compras 

públicas, sala do empreendedor, lideranças, educação 

empreendedora e no eixo de competitividade CIDADE 

DE NEGÓCIOS. As ações serão realizadas baseadas em 

diagnósticos que serão aplicados para verificar a situação 

da ambiência de negócios no município e a partir deste, 

serão construídos em conjunto planos de ações para 

melhoria das áreas descritas, tudo em conformidade com 

as especificações descritas no Termo de Referência, 

anexo I do edital, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

018/2021, anulando o valor de R$ 0.00 (zero centavos), 

Dotação: 

02.08.00 – SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO. 

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

DE PESSOA JURIDICA 

11.334.0002.2103.0000 – MANUT. DEP. DE PLANEJ. 

ESTUDOS, PESQUISAS E INFORMAÇÃO. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Amambai - MS, 30 de dezembro de 2022 

Assina: 

Roberto Racchtiune Nascimento – Secretário Municipal 

de Desenvolvimento Econômico 

CPF: 038.212.861-30

 


